12/09/2024, 16:17

Col.
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st

UF
SP
RS
RJ
SP
DF
SP
DF
RJ
SP
SP
SP
SP
RJ
SP
RJ
RJ
RJ
DF
RS
BA
DF

Numeral
219
223190
177800
219914
218098
1
166191
188424
219910
195327
218081
185140
21208
127985
159514
191382
169120
202045
119944
20204
118585
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37° Semana Internacional de Vela do Rio de Janeiro ILCA 4 - 2024

late Clube do Rio de Janeiro, 30 de agosto a 1 de setembro de 2024

Overall

Resultado final as 16:15 em 1-9-2024

Sailed: 6, Discards: 1, To count: 5, Entries: 32, Scoring system: Appendix A

Nome

Felipe Baszynski Fridrich

Bruna de Mendonga Lima Koch
Maria Brum da Costa Alvarenga
Claudio Spaggari Ostheimer Junior.
Samuel Caixeta Romero

Matteo Bosso

Caio Lemos de Mesquita

José C. "Zezao" R. B. B. C. da Fonseca
Raul Felipe Ortiz de Camargo

Oliver Durrich

Pedro Siqueira Vivian

Kaue Passos Baldassin Lobo

Rafael Dinkelmann Girdwood

Pablo Luis Rodrigues Blanco

Felipe Gomes Pereira de Lucena
Jodo Taveira Huguenin

Martim de Alencar Amaral

Julia Vilas Boas de Azevedo Sampaio

Eduarda Laitano Kunh

Magno "Magnéao" Macario Montenegro Souto

Luis Henrique Ferreira Lopes da Silva
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Clube
EVI-SP
VDS
ICRJ
EVI-SP
ICB-DF
YCSA
ICB-DF
ICRJ
EVI-SP
YCSA
EVSS/CIR
EVSS
ICRJ
YCSA
ICRJ
CNC
ICRJ
ICB-DF
VDS
YCB
ICB-DF

Categoria
Sub 16
Sub 18 Fem.
Sub 18 Fem.
Sub 18
Sub 18
Sub 16
Sub 16
Sub 16
Sub 18
Sub 16
Sub 16
Sub 18
Sub 18
Sénior

Sub 16
Sub 18
Sub 16
Sénior Fem.
Sénior Fem.
Sub 16
Sub 18

C1/Desc. | Total | R1

5
19
20
39
43
45
47
47
48
54
57
61
62
68
68
68
69
69
79
81
83

9
26
42
72
76
76
67
69
79
80
90
80
80
101
101
101
102
102
99
114
108

R2
(4) 1

1 5

2 3
(33DSQ) | 4

10 13

(31) 10

8 9

12 6

9 16

7 7

5 8

18 1

15 12

13 2

3 15

14 (33 BFD)
16 (33 BFD)
6 14

17 (20)

1 (33 BFD)
22 17

R3

13
16
10
(22)
(26)
12
(18)
14

11

19
17

R4
1

6

3

17

(33 UFD)
7

5

14

2

4

(33 DNC)
9

10

(33 UFD)
(33 UFD)
8

33 DNC
(33 RET)
18

33 RET
12

RS

[N

(19)
15
26
22
10

16

13
(25)

33 DSQ
11
10
13
19
25

14
16
18
17

12
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Col.
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th
28th
29th
30th
31st
32nd

UF
RS
RJ
RS
SC
DF
SP
SP
RJ
RJ
SP
SC
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C1/Desc. | Total | R1

Numeral | Nome Clube
208245 | Rafaela Mesquita de Oliveira VDS
191387 | Larisa Senra de Morais Martins Ribeiro ICRJ
209249 | Gabriela Tonniges Roth VDS
210711 | Helena Dutra Machado ICSC
195362 | Tito Hitner Barros ICB-DF
20201 Nicolas Péres Lopes Manica EVSS
204586 | Enzo Murao Ferreira EVSS
212031 | Cristiane da Cunha Melo Pires ICRJ
146679 | Eduarda "Duda" Rocha Serrao CNC / P. Grael
197088 | Rocco Vélker YCSA
179801 | lzadora Vargas Greca Silveira Netto ICSC

Categoria

Sénior Fem.

Sub 18 Fem.
Sub 18 Fem.
Sub 16 Fem.

Sub 18
Sub 18
Sub 18

Sub 18 Fem.
Sub 16 Fem.

Sub 16

Sénior Fem.

Sailwave Scoring Software 2.34.00
www.sailwave.com
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86
9

97

105
109
116
127
128
131
134
147

119
124
122
138
142
149
160
158
164
167
180

26
23
24
29
20
21
27
(30)
19
25
28

R2
24
25
19
(33 BFD)
22
21
26
27
18
23

(33 DNC) | 33 DNC

R3 R4 R5 R6
23 (33DNC) | 5 8
27 15 (28) |6
(25) 13 21 20
20 11 33DSQ |12
21 (33 RET) | 17 29
29 (33 DNC) | 24 21
24 (33 DNC) | 23 27
28 16 29 28
(33 DNC)| 33 DNC | 31 30
(33 DNC) |33 RET |30 23
33DNC |27 26
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